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Извршителот Данче Попчотрова-Ѓеоргиева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Република Македонија - Универзитет ,,Св.Климент Охридски,, - Битола, Научен институт за тутун - Прилеп, засновано на извршната исправа УПДР.Бр.713/16 од 28.12.2016 на Нотар Соња Божинкочева од Струмица, против должникот АД Струмица табак од Струмица во стечај, за спроведување на извршување во вредност 2.304.788,00 ден., на ден 25.03.2021 година го донесува следниот:
:
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
· Вилушкар електричен марка STILL  RH20-18P/H  фабрички број 516214В00005 
со вредност од 638.312,00 денари   
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.


На јавното наддавање  можат за учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10( една десетина) од утврдената вредност на предметите.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со број 300030000098344 која се води во Комерцијална банка АД Скопје.


На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.


Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметот, веднаш по заклучувањето на наддавањето.

           Предметот е неисправен.


Продажбата ќе се одржи на ден 07.04.2021 година  во 12 часот  во просториите на извршител Данче Попчотрова - Ѓеоргиева во Струмица, ул.Ленинова бр.17, Струмица.


Предметот можат да се разгледа на ден 05.04.2021г. во период од 12-13 часот, во Струмица, во просториите на Секе дооел Прилеп, на ул Ванчо Китанов бр.1 во Струмица.

             Продажбата на предметите  ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

                                                                                                    И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Данче Попчотрова-Ѓеоргиева











  ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд  на чија територија се спроведува извршувањето  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

